
3

TISKová INfoRMACe

LR a Bruce Willis jsou připraveni uvést na trh svou novou vůni
odpočítávání začalo! Uvedení nové řady výrobků péče o pleť na trh v červenci 2010 
Hollywoodská superstar Bruce Willis osobně navštívil oficiální prezentaci výrobků ve frankfurtu

Ahlen/frankfurt, 19. 6. 2010

oznámeno v dubnu, v červenci na trhu: vestfálská kosmetická společnost LR Health & Beauty Systems GmbH vyvinula spolu s hollywood-
skou superstar Brucem Willisem první vůni a „na živo“ představí tuto exkluzivní řadu produktů dne 1. 7. 2010. Tato nová řada s novou vůní 
a sérií produktů pro péči o pleť sestává z eau de Parfum, vlasového a tělového šamponu, Parfémovaného deo spraye a Balzámu po holení. 
Na dnešní tiskové konferenci ve frankfurtu management společnosti LR spolu s Brucem Willisem osobně představili toto své jedinečné dílo.

Bruce Willis patří mezi jedny z nejúspěšnějších a nejpopulárnějších herců na světě. Je to muž mnoha tváří – všestranný a zároveň věrohodný. 
Společně se společností LR Health & Beauty Systems vyvinula tato hollywoodská hvězda svou první vůni. Tímto vznikla vůně, která v sobě 
mísí jeho osobnost, expresivitu a povahu. Za tímto účelem jej tým z LR navštívil přímo v New Yorku a New orleans, aby tak lépe určil jednotlivé 
nuance vznikající vůně a navrhl vzhled lahvičky a balení této úplně první vůně Bruce Willise.

„vývoj mé nové vůně společně s velmi profesionálním a angažovaným LR týmem byl nesmírně zajímavý a zábavný. Společným pojítkem pro-
duktů této řady jsou jedinečnost, individualita a trvalost. Právě toto mě přesvědčilo a právě toto mě spojuje s LR,“ nadšeně dodal Bruce Willis.

dr. Jens Abend, předseda představenstva společnosti LR Health & Beauty Systems, se rozhovořil na téma odpovědnosti jeho společnosti: 
„Jako pro jednu z vedoucích evropských společností na poli vysoce kvalitních zdravotních a kosmetických produktů, představuje pro nás 
naše spolupráce s mezinárodní hvězdou jako je Bruce Willis další milník v rámci hvězdných řad vůní a kosmetiky. Spolupráce se slavnými 
osobnostmi je nedílnou součástí úspěšné platformy společnosti LR a výrazem důrazného uplatňování naší růstové globální strategie. Náš 
úspěch je toho důkazem, jelikož jsme přítomni již ve 30 zemích s našimi vysoce kvalitními produkty „Made in Germany“, a toto nové partnerství 
bude dalším výrazným důkazem našich mezinárodních aktivit.“

Tilo Plöger, provozní ředitel společnosti LR Health & Beauty Systems, popisuje tuto novou vůni tímto způsobem: „Bruceova vůně je velice 
maskulinní a počínaje ingrediencemi po design ztělesňuje každou vlastnost symbolizující Bruce Willise: sílu, sebejistotu a cílevědomost.“ dále 
pokračuje: „Byla to pro nás fantastická výzva. Já osobně cítím, že nová vůně Bruce Willise je nejmužnější na celém světě. Tato mezinárodní 
hvězda však má i jiné stránky, které můžeme vidět v jeho širokém výčtu hereckých rolí a v jeho soukromém životě, a které jsou vyjádřeny  
v jeho nezaměnitelné vůni. Tuším, že máme před sebou vzrušující potenciál dalšího rozvoje.“

Rozmanitost světa Bruce Willise nachází své vyústění i v designu flakonu jeho vůně. Kovová známka zdobí skleněný flakon výjimečné kvality, 
který je v ruce velmi těžký. vršek flakonu je z pravého cedrového dřeva, těženého z udržitelných lesních zdrojů. Každý flakon je tudíž originál, 
jelikož každý cedrový vršek je přirozeně jedinečný. Štítek na flakonu je úmyslně umístěn šikmo, aby zdůraznil jedinečnost a individualitu naší 
filmové hvězdy. Pro obal jsme pak zvolili vzhled zdrsněného hliníku a reliéfního nýtu.

vůně Bruce Willise je pokračováním hvězdného konceptu společnosti LR: top celebrity jako Heidi Klum, Boris Becker, Marcus Schenkenberg, 
Leona Lewis a Michael Schumacher již s námi úspěšně spolupracují s vlastní vůní a kosmetickými řadami.

Nová vůně Bruce Willise je k dostání exkluzivně u LR počínaje 1. červencem tohoto roku (www.lr-czech.com, www.lr-slovak.com).

Německá společnost LR Health & Beauty Systems je vedoucí společností na poli síťového prodeje produktů péče o tělo a kosmetických 
přípravků. Je přítomna v 30 zemích a se svými 300 000 nezávislými prodejními partnery patří mezi vedoucí společnosti v této branži. Letos 
slaví LR 25. narozeniny. 25 let vášnivých inovací – vždy ruku v ruce s principem kvality „Made in Germany“. Celebrity jako Michael Schu-
macher, Heidi Klum a Leona Lewis vyvinuly společně s LR své vlastní produktové řady, stejně jako Boris Becker, Ralf Moeller, Sarah 
Connor a Marcus Schenkenberg. LR Health & Beauty Systems je členem německé kosmetické asociace vKe.


